*) Auch im Codex ist ein leerer Kaum.

(Kremsierer Lehensquatern II. p. 111.)
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297.

K. Wenzel IV. gibt unter Zeugenschaft des K. Sigmund dem Mar kg. Jodok und seinen 
Begleitern sicheres Geleite. Dt. Prag 25. Februar 1396.

ÜVenceslaus dei gracia Romanorum rex semper Augustus et Boemie rex notum- 

facimus teuere presencium universis, quod anime deliberate et de certa nostra sciencia 
illustri Jodoco marchioni Moravie, principi et patruo nostro carissimo, ac omnibus et singulis 
baronibus, militibus, clientibus, fautoribus adherentibus et familiaribus ipsorum, quos secum 
ad nostre maiestatis presencian! ducendos decreverit, securitatem nostri salvi conductus 
dedimus et donavimus, damns virtute presencium generosius et donamus pro tractatibus, 
inter nos et barones regni Boemie dudum conceplis, finaliter consumandis, ad nos veniendi, 
nobiscum standi et a nobis ad propria domicilia libere revertendi, pro nobis et omnibus 
hiis, qui causa nostri facinnt et dimittunt, dolo et fraude quibuslibet proculmotis, rebus 
ipsorum quorumlibet salvis pariter et personis. Promittentes in verbo regio, hunc nostrum 
salvum conductum per nos, fautores et adherentes nostros, cuiuscumque status, condicionis 
et preeminencie fuerint, ut premittitur, sine fraude inviolabiliter observare a dominica próxima, 
qua canitur Reminiscere usque ad dominicam Letare inclusive duraturum. Ad finem queque, 
ut a prefato nostro salvo conducto omnis prorsus tollalur suspicio, serenissimum principen! 
dominum Sigismundum Ungarie, Dalmacie, Croacie etc. regem, fratrem nostrum carissimum, 
motu proprio requirendum duximus et rogandum, ut sigillum suum nostre maiestatis sigillo 
presentibus literis appendi faciat et adiungi. Presencium sub regie nostre maiestatis sigillo 
testimonio literarum. Datum Präge anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo sexto, 
feria sexta ante dominicam Reminiscere, regnorum nostrorum anno Boemie tricésimo tercio, 
Romanorum vero vicésimo. Nos queque Sigismundus dei gracia Ungarie, Dalmacie, Croacie etc. 
rex notumfacimus tenore presencium universis, quod ad preces serenissimi principis et domini 
domini Wenceslai Romanorum regis semper angustí, et Boemie regís, fratris nostri carissimi, 
ob maiorem securitatem predictorum baronum, ut premittitur, sigillum nostrum presentí litero 
appendimus in testimonium premissorum. Datum et actum die et loco predictis.

(Auf der Plieatur: Per dominum Johannem episcopum Lubucensem Wlachnico de Weyten- 
mule. — In dorso : B. Petrus de Wischow. — Orig. Perg. 2 h. Sig. im mähr. Landes-Arch.

29S.

König Wenzel IV. gibt unter Zeugenschaft des K. Sigismund dem Johann von Michels- 
berg und, anderen genannten böhmischen Landherren sicheres Geleite.

Dt. Prag 25. Februar 1396.

ÜVenceslaus dei gracia Romanorum rex semper Augustus, et Boemie rex, notum

facimus tenore presencium universis, quod animo delibéralo et de certa nostra sciencia 
nobilibus Johanni de Michelsperg, Ottoni de Bergów, Hinconi de Hoenstein ac omnibus et 

35*  
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singulis aliis baronibus, militibus, clientibus, fautoribus, adherentibus et familiaribus ipsorum. 
quos secum ad nostre maiestatis presenciara du cen dos decreverin t, securitatem nos tri salvi 
conductas dedimus et dona vi mus, damns virtute presencium graciosius et donamos pro 
tractatibus, inter nos u trim que dudum concept is, finaliter consumandis, ad nos veniendi 
no biscum standi et a nobis ad propria libere revertendi, pro nobis et omnibus bits, qui 
causa noslri faciunt et dimittunt, dolo et fraude quibuslibet proculmotis. rebus ipsorum 
quorumlibet salvis pariler et personis. Prominentes in verbo regio, hunc nostrum salvum 
conductum per nos, fautores et adherentes nostros cuiuscumque gradus status condicionis el 
preeminencie fuerint, at premittitur, sine fraude inviolabiliter observare a dominica próxima, 
qua cantatur Reminiscere, usque ad dominicam Letare inclusive duralurum. Ad linem quoque, 
ut a prefalo nostro salvo conducta omnis prorsus toll a tar suspicio, serenissimum principen!, 
dominum Sigismundam, Ungarie, Dalmacie, Croacie etc. regem, fratrem nostrum carissimum, 
motu proprio requirendum duximus et rogandum, ut sigil I urn suum nostre maiestatis sigillo 
presentibus appendi facial et adiungi. Presencium sub regie nostre maiestatis sigillo testimonio 
literarum. Datum Präge anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo sexto, feria sexta 
próxima ante dominicam in jeiunio, qua cantatur Reminiscere, regnorum nostrorum anno 
Boemie tricésimo tercio, Romanorum vero XX. Nos quoque Sigismundus dei gracia 
Ungarie, Dalmacie, Croacie etc. rex notumfacimus tenore presencium universis, quod ad 
preces Serenissimi principis el domini, domini Wenceslai Romanorum regís semper August! 
et Boemie regís, fra tris noslri carissimi predict), ob maiorem securitatem prcdictorum 
baronum, ut premittitur, sigilium nostrum presentí liiere appendimus in testimonium premis- 
sorum. Datum et actum die et loco predictis.

(Orig. Perg, mit 2 häng. Sig. im mähr. Landes-Archive. — Auf der Plicatur: Per dorn. 
Johannem Lubucensem episcopum Wlachnico de Weytenmule.. — In dorso : R. Petrus de 
Wischow. — Abgedruckt bei Pelzet: K. Wenzel TI. Urkdb. p. 9.)

299.

König Wenzel IV. gibt unter Zeugenschaft des K. Sigmund dem Boreś von Riesenburg 
u. s. w. sicheres Geleite. Dt. Prag 25. Februar 1396.

Wenceslaos dei gracia Romanorum rex semper Augustus et Boemie rex notum

facimus lenore presencium universis, quod animo delibéralo et de certa nostra sciencia 
nobilibus Borschoni et Borschoni fratribus de Rysemburg, Bobuslao de Swamberg, Pothoni et 
Potboni de Scala, Johanni de Hersstein ac omnibus et singulis aliis baronibus, militibus, clientibus, 
fautoribus, adherentibus et familiaribus ipsorum, quos secum ad nostre maiestatis presencian! 
ducendos decreverint, securitatem noslri salvi conductas dedimus et donavimus, daraus virtute 
presencium generosías et donamus pro tractatibus, inter nos dudum conceptis finaliter consu- 
raandura (sic), ad nos veniendi, nobiscum standi et a nobis ad propria domicilia libere rever
tendi, pro nobis et omnibus hi is, qui causa noslri faciunt et dimittunt, dolo et fraude quibuslibet 
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proculmotis, rebus ipsorum quorumlibet salvis pa ri ter et personis. Prominentes in verbo regio 
huno nostruum salvum conduclum per nos fautores et adherentes nostros cuiuscumque status 
condicionis et preeminencie fuerit (sic), ut premittitur, sine fraude et inviolabiliter observare 
a dominica próxima, qua canta tur Reminiscere usque ad dominicana Letare inclusive duraturum. 
Ad linem quoque, ut a prefato nostro salvo conductu omnis prorsus tollatur suspicio, serenis- 
simum principem dominum Sigismundum Ungarie, Dalmacie, Croacie rc. regem, fratrem nostrum 
carissimum, mo tu proprio requirendum duximus et rogandum, ut sigilium suum nostre maieslatis 
sigillo presenlibus literis append! fa ci at et adiungi. Presencium sub regie nostre maieslatis sigillo 
testimonio literarum. Datum Präge anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo sexto, 
feria sexta ante dominicana Reminiscere, regnorum nostrorum anno Roemie tricésimo tercio, 
Romanomm vero vicésimo. Nos quoque Sigismundos dei gracia Ungarie Dalmacie Croacie rc. 
rex notumfacimus tenore presencium universis, quod ad preces serenissimi principis et domini 
domini Wenceslai Romanorum regis semper Angustí et Boemie regís, fratris nostri carissimi 
predict!, ob maiorem securitatem predictorum baronum, ul premittitur, sigilluna nostrum 
presentí litere appendimus in testimonium premissorum. Datum et actum die et loco predictis.

(Auf der Plicatur : Per dominum Johannem episcopum Lubucensem Wlachnico de Weiten
mule. .— Tn dorso: R. Petrus de Wischow. — Orig. Perg. 2 h. Sig. im mähr. Landes-Arch.)